

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonstrukce měření

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

4 592 354,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**4 592 354,00**

DPH základní 21,00%  
snížená 15,00%

ze  
ze

4 592 354,00  
0,00

964 394,34  
0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**5 556 748,34**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

**ARPEX  
MORAVA**

ARPEX MORAVA s.r.o.  
702 00 Ostrava - Přívoz, Teslova 873/2  
IČ: 26809559, DIČ: CZ26809559  
TEL/FAX: +420 556 758 683 g.

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Rekonstrukce měníren

Místo:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 592 354,00	5 556 748,34
	MR Pošta	4 592 354,00	5 556 748,34
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 592 354,00	5 556 748,34

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce měření

**Objekt:** MR Pošta

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 592 354,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 592 354,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 592 354,00	964 394,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 556 748,34</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

**ARPEX MORAVA**  
ARPEX MORAVA s.r.o.  
702 00 Ostrava-Přívóz, Teslova 873/2  
IČ: 26809559, DIČ: CZ26809559  
Tel./fax: +420 556 758 683 9.

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce měření

**Objekt: MR Pošta**

Místo:

Datum:

20. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 592 354,00</b>
D1 - Rozváděč R22	2 553 076,60
D2 - Uzemňovací rozvody:	3 910,91
D3 - Úpravy podlahy a stěn:	60 047,02
D4 - Ostatní:	6 565,94
D5 - Rozváděč DMX	302,86
D6 - Kabeláž pro nový rozváděč R22	155 951,36
D7 - Demontáže	38 620,38
D8 - Provizorní stav	1 535 333,57
D9 - Dokumentace	238 545,36
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 592 354,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce měření

Objekt: MR Pošta

Místo: Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 592 354,00**

### D1 - Rozváděč R22

**2 553 076,60**

0	K	Pol1	Dodávka a montáž rozváděče R22 - 7 polí (včetně parametrizace, nastavení a uvedení ochrany do provozu)	ks	1,000	2 260 136,55	2 260 136,55
0	K	Pol1.1	Úprava programu místního PLC včetně rozšíření přenášených informací do dálkového dohledu měřirny	ks	1,000	292 940,05	292 940,05

### D2 - Uzemňovací rozvody:

**3 910,91**

0	K	Pol2	Zemnicí pásek FeZn 30x4	kg	15,000	126,99	1 904,85
0	K	Pol3	Svorka pro pospoj. SR 02	ks	10,000	122,06	1 220,60
0	K	Pol4	Barva syntetická email	kg	1,000	785,46	785,46

### D3 - Úpravy podlahy a stěn:

**60 047,02**

0	K	Pol5	Zhotovení děr v betonové podlaze (4x 420x385, 1x 350x320, 1x 100x100)	ks	1,000	5 655,15	5 655,15
3	K	Pol50	Svařovaný rám pod rozváděč	klp	1,000	19 154,27	19 154,27
0	K	Pol6	Zabetonování děr po svávajícím vn rozváděči	ks	1,000	9 920,40	9 920,40
0	K	Pol7	Sanace podlah přípravkem Reoclean	m2	20,000	571,43	11 428,60
0	K	Pol8	Opravit omítky	m2	20,000	175,03	3 500,60
0	K	Pol9	Vymalovat nátěrem Primalex	m2	200,000	51,94	10 388,00

### D4 - Ostatní:

**6 565,94**

0	K	Pol10	Dielektrický koberec	m2	5,000	996,52	4 982,60
0	K	Pol11	Přesun přímotopů	ks	3,000	527,78	1 583,34

### D5 - Rozváděč DMX

**302,86**

0	K	Pol12	Relé 4P, 24V DC	ks	1,000	302,86	302,86
---	---	-------	-----------------	----	-------	--------	--------

### D6 - Kabeláž pro nový rozváděč R22

**155 951,36**

0	K	Pol13	Kabel AXEKVCEY 240mm2 včetně montáže	m	25,000	310,59	7 764,75
0	K	Pol14.1	Kabel. soubor 1x3 kabely včetně montáže	ks	2,000	6 216,63	12 433,26
0	K	Pol14.2	Kabel. adaptéry 1x3 kabely včetně montáže	ks	2,000	6 278,63	12 557,26
0	K	Pol15	Kabel AXEKVCEY 70mm2 včetně montáže	m	200,000	242,88	48 576,00
0	K	Pol16.1	Kabel. soubor 1x3 kabely včetně montáže	ks	3,000	6 212,46	18 637,38
0	K	Pol16.2	Kabel. adaptéry 1x3 kabely včetně montáže	ks	3,000	6 035,32	18 105,96
0	K	Pol17	Kabel CYKCY-O 4x2,5 včetně montáže	m	15,000	56,16	842,40
1	K	Pol18	Kabel CYKCY-O 4x4 včetně montáže	m	15,000	64,63	969,45
0	K	Pol19	Kabel CYKY-O 2x2,5 včetně montáže	m	30,000	40,98	1 229,40
0	K	Pol20	Kabel CYKY-O 2x6 včetně montáže	m	120,000	63,91	7 669,20
0	K	Pol22	Kabel JYTY-O 19x1 včetně montáže	m	60,000	92,04	5 522,40
0	K	Pol23	Kabel JYTY-O 30x1 včetně montáže	m	60,000	119,22	7 153,20
0	K	Pol24	Kabel JYTY-O 7x1 včetně montáže	m	240,000	53,20	12 768,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol25	Elektroinstalační lišty včetně montáže	m	20,000	58,30	1 166,00
0	K	Pol26	Elektroinstalační trubky průměr 16 mm včetně montáže	m	10,000	55,67	556,70

#### D7 - Demontáže

38 620,38

0	K	Pol27	Demontáž stávající vn rozvodny - 7 polí	kpl	1,000	19 822,88	19 822,88
0	K	Pol28	Demontáž vodiče Cu izolovaný 240mm2	m	20,000	63,09	1 261,80
0	K	Pol29	Demontáž vodiče Cu izolovaný 70mm2	m	160,000	31,49	5 038,40
0	K	Pol30	Demontáž měděných kabelů do 10 mm2	m	550,000	22,07	12 138,50
0	K	Pol31	Demontáž zemnicího pásu FeZn 30x4	kg	10,000	35,88	358,80

#### D8 - Provizorní stav

1 535 333,57

0	K	Pol32	Dodávka, montáž a demontáž provizorního rozváděče R22 - 5 polí (2x přívod, 1x měření, 2x vývod na transformátor, včetně kontejneru, parametrizace, nastavení a uvedení ochran do provozu)	ks	1,000	1 126 168,19	1 126 168,19
0	K	Pol33	Kabel AXEKVCEY 240mm2 včetně montáže a demontáže	m	250,000	354,50	88 625,00
0	K	Pol34	Kabel. soubor POLT 24D/1X1-CEE05 včetně montáže a demontáže	ks	4,000	7 136,81	28 547,24
0	K	Pol35	Kabel AXEKVCEY 70mm2 včetně montáže a demontáže	m	200,000	277,65	55 530,00
0	K	Pol36	Kabel. soubor POLT 24C/1X1-CEE05 včetně montáže a demontáže	ks	6,000	6 831,19	40 987,14
0	K	Pol37	Kabel CYKCY-O 4x2,5 včetně montáže a demontáže	m	40,000	105,17	4 206,80
2	K	Pol38	Kabel CYKCY-O 4x4 včetně montáže a demontáže	m	40,000	81,02	3 240,80
0	K	Pol39	Kabel CYKY-O 2x2,5 včetně montáže a demontáže	m	55,000	55,66	3 061,30
0	K	Pol40	Kabel CYKY-O 2x6 včetně montáže a demontáže	m	220,000	107,03	23 546,60
0	K	Pol42	Kabel JYTY-O 19x1 včetně montáže a demontáže	m	110,000	137,90	15 169,00
0	K	Pol43	Kabel JYTY-O 30x1 včetně montáže a demontáže	m	110,000	171,33	18 846,30
0	K	Pol44	Kabel JYTY-O 7x1 včetně montáže a demontáže	m	440,000	98,86	43 498,40
0	K	Pol45	Zemnicí pásek FeZn 30x4 včetně montáže a demontáže	kg	30,000	174,76	5 242,80
0	K	Pol46	Chránička HDPE 110 včetně pokládky a demontáže	m	250,000	126,70	31 675,00
0	K	Pol47	Chránička HDPE 50 včetně pokládky a demontáže	m	450,000	104,42	46 989,00

#### D9 - Dokumentace

238 545,36

0	K	Pol48	Dodavatelská dokumentace vyspecifikované technologie včetně dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	216 638,10	216 638,10
0	K	Pol49	Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu způsobilosti UTZ	kpl	1,000	21 907,26	21 907,26